
AIA
Akademická
informační
agentura

Rok 2021
Další vzdělávání
Německo

vyučujete němčinu jako cizí jazyk nebo pracujete ve vzdělávání učitelů němčiny,
své zaměstnání aktivně vykonáváte v současnosti a minimálně 5 let budete ještě ve
školství činná/činný,
máte dobré až velmi dobré znalosti německého jazyka, tj. můžete se bez problémů
zapojit do rozhovorů a diskuzí v němčině,
účastnil/a jste se vzdělávacích akcí pro učitelky a učitele němčiny v ČR v posledních 4
letech,
zúčastňujete se pravidelně akcí z nabídky Goethe-Institutu Prag a podílíte se jako
partner na podpoře německého jazyka,
zúčastníte se přípravného a závěrečného setkání stipendistů v pražském institutu,
jste ochotna/ochoten znalosti získané na semináři předat i svým kolegům,
jste ochoten/ochotna zúčastnit se celého vzdělávacího semináře včetně kulturního
programu.

 Kompletně  vyplněný formulář (přihlášku) v elektronické verzi ve formátu pdf.
Uveďte prosím nejen všechny semináře a vzdělávací akce Goethe-Institutu, ale     
 všechny vzdělávací akce, které jste absolvoval/a v ČR i v zahraničí. Pokud by na
formuláři bylo málo místa, přiložte, prosím, soubor ve Wordu.
Nascanované doporučení Vašeho ředitele, vedoucího předmětu, vysokoškolského
pedagoga, nebo partnera Goethe-Institutu (Svaz učitelů němčiny SGUN, resp.
Medeus, Österreich Institut, ZfA, NIDV, NAEP, MŠMT ČR); reference může být v češtině
nebo v němčině.

 NABÍDKA STIPENDIÍ GOETHE-INSTITUTU PRO ROK 2021
 
Dům zahraniční spolupráce informuje učitele/učitelky německého jazyka
o seminářích a kurzech, na které Goethe-Institut Praha nabízí pro rok 2021
stipendia: Nabídka 2021.
Uzávěrka pro podání žádostí o stipendium: 15. 11. 2020

O stipendium Goethe-Institutu se můžete ucházet,   pokud

Podklady žádosti o stipendium: 

 

https://www.goethe.de/resources/files/pdf209/bewerbung-stipendium_2021.pdf
https://www.goethe.de/de/spr/unt/for/kur/ftb.html


AIA
Akademická
informační
agentura

Rok 2021
Další vzdělávání
Německo

 Uložte přihlášku na Váš počítač.
Vyplňte kompletně formulář a vyberte si z následující nabídky 3 semináře dle Vašeho
přání. Prosím vyplňte všechny 3 alternativy.
Alespoň dva semináře musí být ze stejné kategorie (např. DL, MDS, L...).
Zadaná data opět uložte a přejmenujete soubor podle následujícího modelu:
Tschechien_Příjmení_Jméno_GI.pdf (Pokud máte více příjmení, uveďte prosím to
nejdůležitější.)
Přezkoušejte si svou úroveň jazykových znalostí v rozřazovacím testu.

Postup podání žádosti: 

Přihlášku s přílohou zašlete na: 
Vera.Breckova@goethe.de nejpozději do 15. listopadu 2020.

Kontakt
Věra Břečková
Referentka pro spolupráci ve vzdělávání
Tel. +420 221962-221
Vera.Breckova@goethe.de

Obchodní podmínky 

Vzhledem k možným omezením kvůli koronavirové pandemii by mohlo dojít k tomu,
že naplánované prezenční semináře a kurzy budou muset proběhnout online.

https://www.goethe.de/de/spr/kup/tsd.html
https://www.goethe.de/resources/files/pdf205/agb_goethe-institut_fortbildungen-in-deutschland.pdf
https://www.goethe.de/resources/files/pdf205/agb_goethe-institut_fortbildungen-in-deutschland.pdf

